۱۹ شهریورماه ۱۳۵۷ شمسی
۷ شوال ۱۳۹۸ هجری
۱۰ سپتامبر ۱۹۷۸ میلادی

یکشنبه

جلسه ۱۷۹

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات فوق العاده مجلس شورای ملی روز یکشنبه (۱۹) شهریورماه ۱۳۵۷ شمسی

فهرست مطالب:

۲- معرفی اعضاء هیئت دولت و تقدیم برنامه دولت

به مجلس شورای ملی.

۳- پایان جلسه.

۱- قرائت اساسی غائبین جلسه قبل.